L
israelis multitu dinē singulis colliridā panis vñā: et assatu
ra būbale carnis vñam. t. iij. reg. viij. in si. de viginti pani
bus saturati sunt centum vuri. Item mirabilis ministratio:
q̄ quo ad effectum ita per malos et per bonos ministratur:
i. q. s. intra catholicā. cum. c. se. v̄s. ad. s. sed obīscinur

decō. di. ii. vtrum

qd̄ figurantur ē. iij.

reg. xvij. in p̄n. vbi

dicitur q̄ helic qui

sugera ad torne

tē. corni deserebat

panē et carnes ma

ne et vesp̄e. Itē mi

rabilis cōfɔrato

q̄ fulsit aie nostre

subam: t quotidie

acciēdūs est iste

panis et quotidie

plū: de cōl. di. iſ.

non iste panis. t q̄

de eo mādrat in

eternū nō dicit. e.

di. chaffus panis

ē. t hoc figurantur

suit. iij. reg. xix. p̄

p̄n. vbi helic fu

genti per deseru

vñi vñus diei: t d

em dominici an

gelus ad caput ei

posuit panē sube

nericū dicens: sur

ge t comedere: quez

ci comedisse am

bulant in sorbitu

cibi illi. xl. dieb̄

. x. noctibus. *Li*

qui contēnt v̄ ne

gigis hunc panē sumere: debilitatur

et cedit in virtutibus:

de cōl. di. ii. si quotiens. t. c. si quis intrat. qd̄ figurantur est

pm̄o reg. xxvij. ad finē: ibi statimq̄ saul cecidit sup̄ terram

et robur nō era in eo: q̄ panem nō comedere illa die. Itē

mirabilis mundicia: qz nūl̄ digne t a dignis sumatur: pro

pani mortis iudicūs: de con. di. iſ. qui scelerate. t. c. timo

rem. quod tangere voluit psalmi. dicens. qui manducatis

panem doloris. t cum buccella quam christus dedit inde

introiuit diabolus in eum: de con. di. iſ. esca. Item mirabi

lis translatio: q̄ etiā prece iniusti transubstantatio vir

ture spiritus sancti: non merito sacerdotis. i. q. i. cum scri

p̄tura. quod figuratum fuit in historia que ibi tangitur de

gedeon. iudi. vi. circa medium: cui precepit angelus q̄ pa

nes af̄ mos t carnes tolleret t illa poneret super petram:

et extendit angelus sumuntacem virge quam habebat in ma

nu: t ascendit ignis de petra t consumpsit sacrificium. Itē

nurabilis transmissio quia transmititur etiam ad defun

tos: non summe malos nec summe bonos. xiiij. q. iſ. non

estimemus. t. c. anime. quod figuratum fuit danielis vlti

ad finē. vbi precepit angelus abachue: q̄ panes t pul

mentum quod screbat messis: portaret in babylonem

danieli postō in lacu leonum: t cum nesciret abachue lo

cum: apprehendit illum angelus capillo capis sui t po

sat: cum in babylonem super lacum: t accepit daniel pran

di. t. quedā alta miranda ex inferiorib⁹ collige. io. an.

p. **C**uanitas. sap. xvij.

q. **C**salutis. de conse. dist. iſ. cum omne. in p̄l. t. c. spe

cios. in si. iōan. an.

gulis collidit panis vni: et assauit.
t. iij. reg. viij. in si. de virginis pani.
er malos ut per bonos ministra.
cum. c. se. r. s. q. sed obiectum
de co. di. ii. vnum
qd figuratur. e. iij.
reg. viij. in p. vbi
dicitur q. belie qui
figuratur ad tenet.
te. cum dicitur ad
panem et carnes ma
ne et vice. q. mi
tibus coforato
q. fulsi a no[n]te
sub am: et quondam
accipiebus et iste
panis figuratur.
p. de cose. di. iij.
non sicut panis. q.
de eo madatur in
eternu. non dicitur.
e memor
mū quo
is hoc p
act: me
le ac stu
iae tu
recio
a sunt si
utata: in
delecta
aporis

debilitatur et cadit in virtutibus
t. c. si quis intrat. qd figuratur et
si statimq. saul eccl. sup. terram
anem non comederat illa die. q.
si digne et a dignis sumatur. pro
con. di. iij. qui scelerate. t. c. timo
psalmi. dicere. qui manducans
accella quam chaluz dedit inde
nde con. di. iij. cisa. Item mirabilis
e iniusti transubstantiantio vit
nerito sacerdotis. q. i. j. cum scri
uit in historia que ibi tangunt de
diuum: cui precepit angelus q. pa
ret et illa ponetur super patrem:
aciem virg. quam habebat in ma
tra et consumpsit sacrificium. q.
ne fumum bonos. xij. q. i. non
qd figuratum sicut danielis viti
gelus abachuc: q. panes et pul
siforibus postare in babylonem
num: et cum nesciret abachuc lo
angelus capillo caput sui et po
nida ex inferioribz collige. io. an
ti. iij. cum omne. in p. t. c. spe

a **F** Memoriam.
de conse. dis. iij. se
melchastus. t. c.
in christo semel.
b **C** In bono. sic
testa. mo. cum ad
monasterium. v.
pior.
c **L** Forma. et cre
hocno. de conse.
di. ii. forte.
d **L** Dixit matth.
vlti. in si.
e **C** Sequacibus.
p fidē de successo
ribus apostoli: nō.
xij. q. i. videntes.
f **L** Vtiam. eternā.
g **C** Et uiuiscum.
i. chrysostom.
h **L** Lachryma
mūr. si. iij. ad cho
rin. vij. ad excel. pl.
prin. vbi belie su
genii per delem
vta vnuus dicitur.
dem dominicam an
gelus ad caput et
posuit panē sub ei
necrisit. dicitur
ge et comedequs
ci comedilla in
bulavit in for
cibi illi. xl. m. v.
z. xl. nobis. q.
qui contenti ve
mōt. et qdē formā
ē. et hoc figurans
fuit. iij. reg. viij.
prin. vbi belie su
genii per delem
vta vnuus dicitur.
i. Sub pedibus
nris. psal. viij. dñe
dñs noster. Et ad
hebre. iij. vbi dicit
ap. ostolus. q. oia
submittēdo nil di
misit nō subiecit
et cōcor. de mai
t. obe. solite. circa
si. io. an.
k **L** Administrato
rī. sumptu ad he
bie. vj. c.
l **C** Semetipsum.
ad ephe. v. io. an.
m **L** Cum datore.
concor. de pse. dis.
iij. nec moyles. de
sum. tri. c. j. s. vna
in prin.
n **L** Seipm. no. p
forma salutatiōis
qua quis offert se
ipm: qua breuitas
etia. c. multa vto
Itē no. p. theolo
gis. tenet. p. idēz
opus meritorum
laudabilis. q. é. vo
uente vel. pse. q.
alio. pbatis. q. vone
re opus latrie est q.
piciua. vnuus é. in
morales. opus aut
nobiliores virtutis
é. melius et magis
meritoriu. et de la
tria q. é. cult. et fui
tus q. soli deo dele
tur: de co. di. iij. ve
nerabilis. Sedo qz
vnuus nō soli quo
suauitas: ipsaqz dulcedo dñi
degustati: q. vnuqz vite suffra
glū pseqmūr et salut. Hoc est
memoriale dulcissimum memori
ale sacratissimum: memoriale
salutificum: in q. grata redēptiōis
nre recēsem' memoria: i. quo
a malo retrahimur et i. bono
pfortamur et ad virtutū et grā
rū pfectiū incremetā in q. p.
fecto pfectiū ipstī corporali pre
sentia saluatoris. Alia nanqz
quoz memorā agim' sp̄itu
mēteqz cōpletūr: q. nō pp̄
h reale eoz p̄tiaz obtinem'.
In hac vō sacratiū christi pme
moratiōe ielus xp̄s p̄ns sub
alta qdē formā i. pp̄ria vero
suba ē nobiscū. Ascensur. n.
i. celū dixit ap̄lis. et eoz seq̄ci
bus: ecce ego vobiscū lū oib
dib: vſqz ad p̄sumationē se
culi: benigna ip̄los. p̄missione
p̄fortas q. remaneret et eēt cū
eis etia. p̄ntia corporali. **L** O
digna et nūqz intermitēda me
morā: i. q. mortē n̄am' recoli
mus mortuā: n̄mōqz interitus
interisse: ac lignū vniuersit
ligno crucis affixū. fructū nob
attulisse salutis. **L** Hec ē pme
moratio glōsa: q. fideliū aios
replet gaudio salutari: et cū in
fusio leticie deuotiois lachry
mas subministrat. Exultam'
nūqz n̄az memorādo libe
ratōe: et recolēdo passionez
dñicā: p. qā liberati sumus:
vix lachrymas p̄tinemus. In
hac itaqz sacratissima p̄memori
atiōe adsūt nob suauitat gau
diū s̄l. et lachryme: qz et in ea
p̄gauden' lachrymātes et la
chrymātūr deuote gauden
tes: letas h̄ndo lachrymas et
leticiā lachrymatēna et cor. i.
gēti p̄fusū gaudio: dulces per
oculos stillat guttas. **L** O di
uini amor imēlitās: diuine pi
etas supabundātā: diuine af
fluētia largitati: dedit. n. nob
dñs oia q. subiecit sub'pedib'